

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA
Registro de Preços Eletrônico - 9/2023-00018-SRP/PMMR

Declarações obrigatórias

| Título | Descrição |
|---|---|
| Declaração de Conhecimento do Edital | Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. |
| Declaração de Inexistência de Impeditivos | Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. |
| Declaração de Não-Emprego de Menores | Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos. |
| Declaração de Veracidade | Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019. |

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ARROZ TIPO 01

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|------------|------------------------------|------------|-------|----------------|----------------|
| R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME | 18.175.732/0001-88 | 11/04/2023 - 14:42:48 | KG | Zilmar/Realengo Alimentos | 31.861 | 5,81 | R\$ 185.112,41 | Sim |
| MEGA DISTRIBEM LTDA | 44.931.840/0001-43 | 12/04/2023 - 22:05:24 | QUILO | ACOSTUMADO/ ACOSTUMADO | 31.861 | 5,94 | R\$ 189.254,34 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 00:35:32 | TIO URBANO | TIO URBANO | 31.861 | 6,20 | R\$ 197.538,20 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:16 | CATARINÃO | CATARINÃO | 31.861 | 7,72 | R\$ 245.966,92 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 04:21:45 | QUILO | CATARINO | 31.861 | 6,50 | R\$ 207.096,50 | Sim |

0002 - AÇUCAR TRITURADO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|-----------|---|------------|-------|---------------|----------------|
| R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME | 18.175.732/0001-88 | 11/04/2023 - 14:43:15 | KG | PRINCESA DO PARÁ/PRINCESA DO PARÁ | 2.793 | 5,36 | R\$ 14.970,48 | Sim |
| MEGA DISTRIBEM LTDA | 44.931.840/0001-43 | 12/04/2023 - 22:06:49 | QUILO | ITAMARATI/ ITAMARATI | 2.793 | 5,94 | R\$ 16.590,42 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 00:40:03 | CAUAXI | CAUAXI | 2.793 | 4,30 | R\$ 12.009,90 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:17 | ITAMARATI | ITAMARATI | 2.793 | 6,28 | R\$ 17.540,04 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 04:23:38 | QUILO | CAUAXÍ | 2.793 | 4,59 | R\$ 12.819,87 | Sim |

0003 - ACHOCOLATADO EM PÓ 400G.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 00:40:40 | NESCAU | NESCAU | 930 | 5,30 | R\$ 4.929,00 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:17 | MARATA | MARATA | 930 | 8,44 | R\$ 7.849,20 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 04:26:13 | UNID | MARATÁ | 930 | 5,40 | R\$ 5.022,00 | Sim |



0004 - ALHO IN NATURA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| MEGA DISTRIBEM LTDA | 44.931.840/0001-43 | 12/04/2023 - 22:11:48 | QUILO | ALHOBEL | 1.490 | 24,03 | R\$ 35.804,70 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 00:46:26 | IN NATURA | IN NATURA | 1.490 | 27,00 | R\$ 40.230,00 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:17 | IN NATURA | IN NATURA | 1.490 | 36,00 | R\$ 53.640,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 04:34:03 | QUILO | IN NATURA | 1.490 | 31,50 | R\$ 46.935,00 | Sim |

0005 - AZEITE DENDE 200ML

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 00:42:44 | MARIZA | MARIZA | 100 | 6,20 | R\$ 620,00 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:17 | MARIZA | MARIZA | 100 | 10,06 | R\$ 1.006,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 04:36:24 | UNID | MARIZA | 100 | 6,70 | R\$ 670,00 | Sim |

0006 - BISCOITO TIPO ROSQUINHA com pacote 350g

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-----------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME | 18.175.732/0001-88 | 11/04/2023 - 14:43:51 | UND 350G | Trigolino/Ocricim S/A | 5.000 | 4,65 | R\$ 23.250,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 00:43:27 | MABEL | MABEL | 5.000 | 8,50 | R\$ 42.500,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 04:38:29 | UNID | MIKOS | 5.000 | 9,08 | R\$ 45.400,00 | Sim |

0007 - BISCOITO CREAM CRACKER 350GR.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|----------|-----------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME | 18.175.732/0001-88 | 11/04/2023 - 14:44:27 | UND 350G | Trigolino/Ocricim S/A | 5.672 | 4,70 | R\$ 26.658,40 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 00:44:20 | ESTRELA | ESTRELA | 5.672 | 6,00 | R\$ 34.032,00 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:16 | HILEIA | HILEIA | 5.672 | 8,19 | R\$ 46.453,68 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 04:41:29 | UNID | PILAR | 5.672 | 6,20 | R\$ 35.166,40 | Sim |

0008 - BISCOITO CRACKER MINI

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 00:44:54 | HILEIA | HILEIA | 200 | 6,00 | R\$ 1.200,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 04:43:23 | UNID | VITÓRIA | 200 | 6,09 | R\$ 1.218,00 | Sim |

0009 - BISCOITO TIPO MARIA 400g

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-----------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME | 18.175.732/0001-88 | 11/04/2023 - 14:44:59 | UND 400G | Trigolino/Ocricim S/A | 8.040 | 5,75 | R\$ 46.230,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 00:45:26 | HELEIA | HELEIA | 8.040 | 7,00 | R\$ 56.280,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|------------------------|------------------------|--------------------------|------|-----------|-------|------|---------------|-----|
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001- 58 | 13/04/2023 - 04:45:24 | UNID | FORTALEZA | 8.040 | 7,78 | R\$ 62.551,20 | Sim |
|------------------------|------------------------|--------------------------|------|-----------|-------|------|---------------|-----|

0010 - BOLO DIVERSOS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|----------|-------------------|------------|-------|---------------|----------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001- 06 | 13/04/2023 - 00:46:03 | BRASLINS | BRASLINS | 2.500 | 23,00 | R\$ 57.500,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001- 58 | 13/04/2023 - 04:48:06 | UNID | KI-DELÍCIA | 2.500 | 25,00 | R\$ 62.500,00 | Sim |

0011 - MILHO VERDE ENLATADO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001- 06 | 13/04/2023 - 00:47:15 | QUERO | QUERO | 1.082 | 5,15 | R\$ 5.572,30 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001- 58 | 13/04/2023 - 04:50:17 | UNID | FUGINI | 1.082 | 5,20 | R\$ 5.626,40 | Sim |

0012 - ERVILHA ENLATADA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|--------|-------------------|------------|-------|---------------|----------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001- 06 | 13/04/2023 - 00:47:40 | QUERO | QUERO | 2.773 | 4,80 | R\$ 13.310,40 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001- 58 | 13/04/2023 - 04:52:32 | UNID | BONARE | 2.773 | 5,09 | R\$ 14.114,57 | Sim |

0013 - BATATA IN-NATURA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|-----------|-------------------|------------|-------|---------------|----------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001- 06 | 13/04/2023 - 00:48:10 | FORT FRUT | FORT FRUT | 3.771 | 7,00 | R\$ 26.397,00 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001- 04 | 13/04/2023 - 01:20:17 | IN NATURA | IN NATURA | 3.771 | 9,00 | R\$ 33.939,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001- 58 | 13/04/2023 - 04:55:27 | QUILO | IN NATURA | 3.771 | 7,50 | R\$ 28.282,50 | Sim |

0014 - CEBOLA IN NATURA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|-----------|-------------------|------------|-------|---------------|----------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001- 06 | 13/04/2023 - 00:48:42 | FORT FRUT | FORT FRUT | 3.124 | 8,00 | R\$ 24.992,00 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001- 04 | 13/04/2023 - 01:20:17 | IN NATURA | IN NATURA | 3.124 | 7,20 | R\$ 22.492,80 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001- 58 | 13/04/2023 - 04:57:17 | QUILO | IN NATURA | 3.124 | 8,50 | R\$ 26.554,00 | Sim |

0015 - CENOURA IN NATURA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|-----------|-------------------|------------|-------|---------------|----------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001- 06 | 13/04/2023 - 00:49:07 | FORT FRUT | FORT FRUT | 3.059 | 10,00 | R\$ 30.590,00 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001- 04 | 13/04/2023 - 01:20:17 | IN NATURA | IN NATURA | 3.059 | 10,80 | R\$ 33.037,20 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001- 58 | 13/04/2023 - 04:58:54 | QUILO | IN NATURA | 3.059 | 10,50 | R\$ 32.119,50 | Sim |

0016 - CANELA EM PO EMBALAGEM 25G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|----------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|----------------|



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|-----------------------|--------|--------|-----|------|--------------|-----|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 00:49:35 | MARIZA | MARIZA | 543 | 3,60 | R\$ 1.954,80 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 05:00:57 | POTE | MARIZA | 543 | 3,50 | R\$ 1.900,50 | Sim |

0017 - CREME DE LEITE EMBALAGEM 200g

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 00:50:15 | NESTLE | NESTLE | 6.051 | 4,10 | R\$ 24.809,10 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:18 | MOCOCA | MOCOCA | 6.051 | 5,38 | R\$ 32.554,38 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 05:03:44 | UNID | PIRACANJUBA | 6.051 | 4,59 | R\$ 27.774,09 | Sim |

0018 - CARNE BOVINA MOIDA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------|---------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME | 18.175.732/0001-88 | 11/04/2023 - 14:45:44 | KG | PRAVITTA/FORTEFRIGO | 15.534 | 26,08 | R\$ 405.126,72 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 00:51:23 | QUALITY BEEF | QUALITY BEEF | 15.534 | 21,00 | R\$ 326.214,00 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:21 | MAFRINORTE | ATIVA | 15.534 | 20,70 | R\$ 321.553,80 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 05:06:52 | QUILO | VALE | 15.534 | 23,50 | R\$ 365.049,00 | Sim |

0019 - CARNE BOVINA COM OSSO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 00:59:05 | QUALITY BEEF | QUALITY BEEF | 3.659 | 29,00 | R\$ 106.111,00 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:18 | MAFRINORTE | ATIVA | 3.659 | 36,00 | R\$ 131.724,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 05:09:27 | QUILO | QUALITY BEEF | 3.659 | 31,50 | R\$ 115.258,50 | Sim |

0020 - CARNE BOVINA EM ISCAS (ACÉM)

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 00:59:57 | QUALITY BEEF | QUALITY BEEF | 2.385 | 36,00 | R\$ 85.860,00 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:19 | MAFRINORTE | ATIVA | 2.385 | 39,60 | R\$ 94.446,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 05:11:09 | QUILO | QUALITY BEEF | 2.385 | 40,00 | R\$ 95.400,00 | Sim |

0021 - CALDO DE GALINHA EM TABLETES

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:00:55 | MAGGI | MAGGI | 628 | 3,20 | R\$ 2.009,60 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 05:13:15 | CAIXA | KNORR | 628 | 4,50 | R\$ 2.826,00 | Sim |

0022 - CALDO DE CARNE EM TABLET.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|-----------------------|-------|-------|-----|------|--------------|-----|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:01:28 | MAGGI | MAGGI | 703 | 3,20 | R\$ 2.249,60 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 05:15:50 | CAIXA | MAGGI | 703 | 3,50 | R\$ 2.460,50 | Sim |

0023 - TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:02:08 | ARISCO | ARISCO | 230 | 4,70 | R\$ 1.081,00 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:17 | ARISCO | ARISCO | 230 | 5,40 | R\$ 1.242,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 05:17:26 | UNID | MARIZA | 230 | 4,50 | R\$ 1.035,00 | Sim |

0024 - VINAGRE 500ML.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:02:36 | MARATÁ | MARATÁ | 495 | 5,00 | R\$ 2.475,00 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:18 | MINHOTO | MINHOTO | 495 | 2,98 | R\$ 1.475,10 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 05:19:07 | GARRAFA | PALMEIRON | 495 | 2,80 | R\$ 1.386,00 | Sim |

0025 - CHARQUE BOVINO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------|--------------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME | 18.175.732/0001-88 | 11/04/2023 - 14:46:35 | KG | JAÓ/UNI CHARQUES IND COM | 9.588 | 44,70 | R\$ 428.583,60 | Sim |
| MEGA DISTRIBEM LTDA | 44.931.840/0001-43 | 12/04/2023 - 22:20:10 | QUILO | BELLO/BELLO | 9.588 | 25,56 | R\$ 245.069,28 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:02:56 | BELO CHARQUE | BELO CHARQUE | 9.588 | 40,00 | R\$ 383.520,00 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:18 | JERKED BEEF | JERKED BEEF | 9.588 | 52,16 | R\$ 500.110,08 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 05:21:10 | QUILO | INDEPENDENCIA | 9.588 | 47,00 | R\$ 450.636,00 | Sim |

0026 - EXTRATO DE TOMATE SACHÊ

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:03:19 | QUERO | QUERO | 776 | 4,00 | R\$ 3.104,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 05:22:52 | UNID | PALMEIRON | 776 | 4,50 | R\$ 3.492,00 | Sim |

0027 - MOLHO DE SOJA (SHOYU) 500ml

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:03:46 | MARIZA | MARIZA | 341 | 5,50 | R\$ 1.875,50 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 05:24:14 | UNID | MARIZA | 341 | 5,50 | R\$ 1.875,50 | Sim |

0028 - LEITE EM PÓ 200G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------------------------|--------|-------|----------------|-----|
| R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME | 18.175.732/0001-88 | 11/04/2023 - 14:47:18 | UND 200G | CCGL/Coop Central Gaúcha Ltda | 16.080 | 9,25 | R\$ 148.740,00 | Sim |
| MEGA DISTRIBEM LTDA | 44.931.840/0001-43 | 12/04/2023 - 22:22:12 | UNIDADE | SOBERENO/ SOBERANO | 16.080 | 9,92 | R\$ 159.513,60 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:04:15 | PIRACANJUBA | PIRACANJUBA | 16.080 | 8,70 | R\$ 139.896,00 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:23 | PIRACANJUBA | PIRACANJUBA | 16.080 | 10,78 | R\$ 173.342,40 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 05:26:21 | UNID | CCGL | 16.080 | 8,20 | R\$ 131.856,00 | Sim |

0029 - REFRIGERANTE 2LT

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|---------------|----------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:04:49 | COCA COLA | COCA COLA | 6.208 | 9,50 | R\$ 58.976,00 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:16 | REFRI | REFRI | 6.208 | 7,00 | R\$ 43.456,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 05:28:16 | UNID | COCA COLA | 6.208 | 11,31 | R\$ 70.212,48 | Sim |

0030 - LEITE DE COCO EMB. 200ML

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:05:12 | MARIZA | MARIZA | 317 | 4,60 | R\$ 1.458,20 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:21 | FREDÃO | FREDÃO | 317 | 2,61 | R\$ 827,37 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 05:30:30 | UNID | FREDÃO | 317 | 4,50 | R\$ 1.426,50 | Sim |

0031 - MACARRÃO ESPAGUETE 500G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|---------------|----------------|
| R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME | 18.175.732/0001-88 | 11/04/2023 - 14:47:57 | UND 500G | Ricosa/Ocgrim S/A | 12.860 | 4,10 | R\$ 52.726,00 | Sim |
| MEGA DISTRIBEM LTDA | 44.931.840/0001-43 | 12/04/2023 - 22:24:25 | UNIDADE | RICOSA/OCRIM | 12.860 | 3,95 | R\$ 50.797,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:06:04 | BRANDINI | BRANDINI | 12.860 | 5,00 | R\$ 64.300,00 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:21 | RICOSA | RICOSA | 12.860 | 5,02 | R\$ 64.557,20 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 05:32:14 | UNID | HILÉIA | 12.860 | 5,13 | R\$ 65.971,80 | Sim |

0032 - MACARRÃO PARAFUSO 500G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|---------------|----------------|
| R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME | 18.175.732/0001-88 | 11/04/2023 - 14:48:26 | UND 500G | Ricosa/Ocgrim S/A | 6.740 | 5,60 | R\$ 37.744,00 | Sim |
| MEGA DISTRIBEM LTDA | 44.931.840/0001-43 | 12/04/2023 - 22:26:07 | UNIDADE | RICOSA/OCRIM | 6.740 | 11,63 | R\$ 78.386,20 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:06:30 | HILEIA | HILEIA | 6.740 | 6,40 | R\$ 43.136,00 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:22 | RICOSA | RICOSA | 6.740 | 7,12 | R\$ 47.988,80 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 05:34:18 | UNID | HILÉIA | 6.740 | 6,50 | R\$ 43.810,00 | Sim |



0033 - MILHO BRANCO 500G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|----------|-------------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME | 18.175.732/0001-88 | 11/04/2023 - 14:48:53 | UND 500G | Junino/Mariza Alimentos | 9.469 | 8,60 | R\$ 81.433,40 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:06:59 | MARATÁ | MARATÁ | 9.469 | 7,80 | R\$ 73.858,20 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:16 | RAINHA | RAINHA | 9.469 | 9,52 | R\$ 90.144,88 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 05:35:55 | UNID | MARIZA | 9.469 | 8,84 | R\$ 83.705,96 | Sim |

0034 - MARGARINA 250G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:07:25 | PRIMOR | PRIMOR | 813 | 4,20 | R\$ 3.414,60 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:22 | PRIMOR | PRIMOR | 813 | 6,30 | R\$ 5.121,90 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 05:38:02 | UNID | PRIMOR | 813 | 5,10 | R\$ 4.146,30 | Sim |

0035 - OLEO DE SOJA 900ML.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| MEGA DISTRIBEM LTDA | 44.931.840/0001-43 | 12/04/2023 - 22:27:47 | GARRAFA | SOYA/SOYA | 3.885 | 12,40 | R\$ 48.174,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:07:54 | SINHA | SINHA | 3.885 | 8,50 | R\$ 33.022,50 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:22 | VILA VELHA | VILA VELHA | 3.885 | 13,41 | R\$ 52.097,85 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 05:41:03 | GARRAFA | SOYA | 3.885 | 10,99 | R\$ 42.696,15 | Sim |

0036 - CAFÉ EM PÓ PCT COM 250G.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:08:18 | MARATÁ | MARATÁ | 13.235 | 8,50 | R\$ 112.497,50 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:21 | DIARIO | DIARIO | 13.235 | 10,78 | R\$ 142.673,30 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 05:43:34 | PACOTE | MARATÁ | 13.235 | 9,10 | R\$ 120.438,50 | Sim |

0037 - PÃO DE FORMA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:08:39 | MASSALEVE | MASSALEVE | 1.000 | 11,00 | R\$ 11.000,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 05:44:48 | UNID | KI-DELÍCIA | 1.000 | 15,00 | R\$ 15.000,00 | Sim |

0038 - PÃO DE HAMBURGUE

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:09:12 | MASSALEVE | MASSALEVE | 20.000 | 0,90 | R\$ 18.000,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---------------------|--------------------|-----------------------|------|------------|--------|------|---------------|-----|
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 05:46:01 | UNID | KI-DELÍCIA | 20.000 | 0,80 | R\$ 16.000,00 | Sim |
|---------------------|--------------------|-----------------------|------|------------|--------|------|---------------|-----|

0039 - PÃO FRANCES

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:09:40 | BRASILINS | BRASILINS | 31.690 | 0,90 | R\$ 28.521,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 05:47:52 | UNID | KI-DELÍCIA | 31.690 | 0,80 | R\$ 25.352,00 | Sim |

0040 - COXA E SOBRECOPA DE FRANGO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------|---|------------|-------|---------------|-------------|
| R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME | 18.175.732/0001-88 | 11/04/2023 - 14:49:54 | KG | FRANGO AMERICANO/SANTA IZABEL ALIMENTOS | 5.140 | 12,70 | R\$ 65.278,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:10:11 | AVIVAR | AVIVAR | 5.140 | 12,50 | R\$ 64.250,00 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:19 | CANÇÃO | CANÇÃO | 5.140 | 16,98 | R\$ 87.277,20 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 05:51:18 | QUILO | RARA | 5.140 | 14,16 | R\$ 72.782,40 | Sim |

0041 - PEITO DE FRANGO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|----------|---|------------|-------|----------------|-------------|
| R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME | 18.175.732/0001-88 | 11/04/2023 - 14:50:44 | KG | FRANGO AMERICANO/SANTA IZABEL ALIMENTOS | 4.779 | 21,31 | R\$ 101.840,49 | Sim |
| MEGA DISTRIBEM LTDA | 44.931.840/0001-43 | 12/04/2023 - 22:29:56 | QUILO | AMERICANO/ AMERICANO | 4.779 | 20,15 | R\$ 96.296,85 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:10:54 | AVE NOVA | AVE NOVA | 4.779 | 14,50 | R\$ 69.295,50 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:19 | FRIATO | FRIATO | 4.779 | 25,73 | R\$ 122.963,67 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 05:53:37 | QUILO | RARA | 4.779 | 21,00 | R\$ 100.359,00 | Sim |

0042 - SAL

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:11:21 | NOTA 10 | NOTA 10 | 809 | 1,50 | R\$ 1.213,50 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:20 | PIRAMIDE | PIRAMIDE | 809 | 2,58 | R\$ 2.087,22 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 05:55:38 | QUILO | MAX | 809 | 1,50 | R\$ 1.213,50 | Sim |

0043 - FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| MEGA DISTRIBEM LTDA | 44.931.840/0001-43 | 12/04/2023 - 22:31:41 | QUILO | MIRELLA/ OCRIM | 5.126 | 8,60 | R\$ 44.083,60 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:11:54 | DONA BENTA | DONA BENTA | 5.126 | 7,10 | R\$ 36.394,60 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:20 | MIRELLA | MIRELLA | 5.126 | 8,91 | R\$ 45.672,66 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 05:57:27 | QUILO | DONA BENTA | 5.126 | 7,50 | R\$ 38.445,00 | Sim |



0044 - SALSICHA HOT DOG RESF.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:12:20 | ESTRELA | ESTRELA | 1.889 | 10,00 | R\$ 18.890,00 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:19 | ESTRELA | ESTRELA | 1.889 | 13,14 | R\$ 24.821,46 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 05:58:51 | QUILO | SEARA | 1.889 | 10,50 | R\$ 19.834,50 | Sim |

0045 - QUEIJO MUÇARELA FATIADO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:12:51 | SADIA | SADIA | 2.391 | 42,00 | R\$ 100.422,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:05:15 | QUILO | VIA LEITE | 2.391 | 45,50 | R\$ 108.790,50 | Sim |

0046 - PRESUNTO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:13:17 | PERDIGÃO | PERDIGÃO | 1.215 | 30,00 | R\$ 36.450,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:07:01 | QUILO | REZENDE | 1.215 | 31,50 | R\$ 38.272,50 | Sim |

0047 - SALGADINHOS, SABORES VARIADOS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|------------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:13:50 | BRASILINS | BRASILINS | 28.264 | 52,00 | R\$ 1.469.728,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:10:44 | CENTO | KI-DELÍCIA | 28.264 | 80,00 | R\$ 2.261.120,00 | Sim |

0048 - MAIONESE

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:14:19 | QUERO | QUERO | 2.255 | 4,50 | R\$ 10.147,50 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:12:58 | UNID | DUSUL | 2.255 | 3,55 | R\$ 8.005,25 | Sim |

0049 - KETCHUP

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:14:48 | QUERO | QUERO | 978 | 3,50 | R\$ 3.423,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:14:12 | UNID | MINHOTO | 978 | 3,40 | R\$ 3.325,20 | Sim |

0050 - ABOBORA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:15:12 | FORT FRUT | FORT FRUT | 3.168 | 7,80 | R\$ 24.710,40 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:19 | IN NATURA | IN NATURA | 3.168 | 9,00 | R\$ 28.512,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:15:50 | QUILO | IN NATURA | 3.168 | 5,00 | R\$ 15.840,00 | Sim |



0051 - BANANA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:18:56 | FORT FRUT | FORT FRUT | 7.577 | 10,00 | R\$ 75.770,00 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:17 | IN NATURA | IN NATURA | 7.577 | 7,70 | R\$ 58.342,90 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:17:04 | QUILO | IN NATURA | 7.577 | 7,80 | R\$ 59.100,60 | Sim |

0052 - CEBOLINHA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:19:20 | FORT FRUT | FORT FRUT | 479 | 6,00 | R\$ 2.874,00 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:19 | IN NATURA | IN NATURA | 479 | 6,00 | R\$ 2.874,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:18:12 | QUILO | IN NATURA | 479 | 12,00 | R\$ 5.748,00 | Sim |

0053 - CHEIRO VERDE: 200g

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:19:42 | FORT FRUT | FORT FRUT | 3.297 | 4,60 | R\$ 15.166,20 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:19 | IN NATURA | IN NATURA | 3.297 | 7,20 | R\$ 23.738,40 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:19:24 | UNID | IN NATURA | 3.297 | 4,50 | R\$ 14.836,50 | Sim |

0054 - COLORAU PCT C/ 100G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:20:10 | DONA DICA | DONA DICA | 1.700 | 2,00 | R\$ 3.400,00 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:19 | SÃO BRAZ | SÃO BRAZ | 1.700 | 1,53 | R\$ 2.601,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:24:44 | QUILO | MARIZA | 1.700 | 2,30 | R\$ 3.910,00 | Sim |

0055 - FARINHA DE MANDIOCA 1KG

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-------------|--------------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| MEGA DISTRIBEM LTDA | 44.931.840/0001-43 | 12/04/2023 - 22:33:52 | QUILO | TRADICIONAL/ TRADICIONAL | 1.385 | 9,30 | R\$ 12.880,50 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:20 | TRADICIONAL | TRADICIONAL | 1.385 | 8,80 | R\$ 12.188,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:20:36 | MESTRE CUCA | MESTRE CUCA | 1.385 | 8,00 | R\$ 11.080,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:26:28 | QUILO | REGIONAL | 1.385 | 10,80 | R\$ 14.958,00 | Sim |

0056 - FEIJÃO PRETO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-----------------------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME | 18.175.732/0001-88 | 11/04/2023 - 14:51:41 | KG | PRINCESA DO PARÁ/PRINCESA DO PARÁ | 5.215 | 10,50 | R\$ 54.757,50 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|------------|------------|-------|-------|---------------|-----|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:17 | DONA DE | DONA DE | 5.215 | 13,12 | R\$ 68.420,80 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:21:02 | GAMA LOPES | GAMA LOPES | 5.215 | 9,00 | R\$ 46.935,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:28:05 | QUILO | TIO JOÃO | 5.215 | 9,70 | R\$ 50.585,50 | Sim |

0057 - FEIJÃO CARIOQUINHA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|------------|-----------------------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME | 18.175.732/0001-88 | 11/04/2023 - 14:52:06 | KG | PRINCESA DO PARÁ/PRINCESA DO PARÁ | 21.934 | 14,16 | R\$ 310.585,44 | Sim |
| MEGA DISTRIBEM LTDA | 44.931.840/0001-43 | 12/04/2023 - 22:35:07 | QUILO | DA CASA/ DA CASA | 21.934 | 11,16 | R\$ 244.783,44 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:20 | DONA DE | DONA DE | 21.934 | 12,00 | R\$ 263.208,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:21:28 | GAMA LOPES | GAMA LOPES | 21.934 | 10,00 | R\$ 219.340,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:29:35 | QUILO | ROSITA | 21.934 | 12,13 | R\$ 266.059,42 | Sim |

0058 - LARANJA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:18 | IN NATURA | IN NATURA | 4.229 | 12,58 | R\$ 53.200,82 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:21:52 | FORT FRUT | FORT FRUT | 4.229 | 8,00 | R\$ 33.832,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:30:42 | QUILO | IN NATURA | 4.229 | 7,00 | R\$ 29.603,00 | Sim |

0059 - ABACAXI

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:21 | IN NATURA | IN NATURA | 677 | 17,00 | R\$ 11.509,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:22:17 | FORT FRUT | FORT FRUT | 677 | 4,80 | R\$ 3.249,60 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:32:06 | QUILO | IN NATURA | 677 | 4,50 | R\$ 3.046,50 | Sim |

0060 - MELANCIA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:22 | IN NATURA | IN NATURA | 1.895 | 17,50 | R\$ 33.162,50 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:22:40 | FORT FRUT | FORT FRUT | 1.895 | 6,00 | R\$ 11.370,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:33:06 | QUILO | IN NATURA | 1.895 | 6,00 | R\$ 11.370,00 | Sim |

0061 - OREGANO EMBALAGEM DE 100G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:22 | MARIZA | MARIZA | 30 | 21,14 | R\$ 634,20 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-----------|----|------|------------|-----|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:23:24 | DONA DICA | DONA DICA | 30 | 3,80 | R\$ 114,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:34:24 | UNID | MARIZA | 30 | 2,50 | R\$ 75,00 | Sim |

0062 - PIMENTA DO REINO 100g

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:23:46 | DONA DICA | DONA DICA | 262 | 4,00 | R\$ 1.048,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:35:30 | UNID | MARIZA | 262 | 3,50 | R\$ 917,00 | Sim |

0063 - PIMENTA DE CHEIRO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:18 | IN NATURA | IN NATURA | 221 | 16,99 | R\$ 3.754,79 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:24:19 | FORT FRUT | FORT FRUT | 221 | 8,00 | R\$ 1.768,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:36:45 | QUILO | IN NATURA | 221 | 12,00 | R\$ 2.652,00 | Sim |

0064 - PIMENTÃO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:26 | IN NATURA | IN NATURA | 2.065 | 16,20 | R\$ 33.453,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:24:42 | FORT FRUT | FORT FRUT | 2.065 | 8,50 | R\$ 17.552,50 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:39:46 | QUILO | IN NATURA | 2.065 | 11,00 | R\$ 22.715,00 | Sim |

0065 - POLPA DE FRUTA DE ABACAXI

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|----------|--|------------|-------|---------------|-------------|
| R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME | 18.175.732/0001-88 | 11/04/2023 - 14:52:40 | KG | NUTRIN POLPAS/NUTRIN POLPAS DE FRUTAS LT | 3.273 | 8,95 | R\$ 29.293,35 | Sim |
| MEGA DISTRIBEM LTDA | 44.931.840/0001-43 | 12/04/2023 - 22:37:09 | QUILO | FRUTAL/ FRUTAL | 3.273 | 12,40 | R\$ 40.585,20 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:17 | PETRUZ | PETRUZ | 3.273 | 15,83 | R\$ 51.811,59 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:25:10 | AGROFRUT | AGROFRUT | 3.273 | 11,50 | R\$ 37.639,50 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:41:32 | QUILO | FRUTOXI | 3.273 | 12,00 | R\$ 39.276,00 | Sim |

0066 - POLPA DE FRUTA CUPUAÇU

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------|--|------------|-------|---------------|-------------|
| R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME | 18.175.732/0001-88 | 11/04/2023 - 14:53:07 | KG | NUTRIN POLPAS/NUTRIN POLPAS DE FRUTAS LT | 2.991 | 12,68 | R\$ 37.925,88 | Sim |
| MEGA DISTRIBEM LTDA | 44.931.840/0001-43 | 12/04/2023 - 22:38:37 | QUILO | FRUTAL/ FRUTAL | 2.991 | 23,25 | R\$ 69.540,75 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:26 | PETRUZ | PETRUZ | 2.991 | 22,86 | R\$ 68.374,26 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|-----------------------|----------|----------|-------|-------|---------------|-----|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:25:33 | AGROFRUT | AGROFRUT | 2.991 | 14,00 | R\$ 41.874,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:42:59 | QUILO | FRUTOXI | 2.991 | 15,00 | R\$ 44.865,00 | Sim |

0067 - POLPA DE FRUTA DE ACEROLA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|----------|--|------------|--------|----------------|-------------|
| R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME | 18.175.732/0001-88 | 11/04/2023 - 14:53:25 | KG | NUTRIN POLPAS/NUTRIN POLPAS DE FRUTAS LT | 3.773 | 7,45 | R\$ 28.108,85 | Sim |
| MEGA DISTRIBEM LTDA | 44.931.840/0001-43 | 12/04/2023 - 22:39:27 | QUILO | FRUTAL/ FRUTAL | 3.773 | 12,40 | R\$ 46.785,20 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:22 | PETRUZ | PETRUZ | 3.773 | 16,18 | R\$ 61.047,14 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:25:56 | AGROFRUT | AGROFRUT | 3.773 | 11,50 | R\$ 43.389,50 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:44:10 | QUILO | FRUTOXI | 3.773 | 120,00 | R\$ 452.760,00 | Sim |

0068 - POLPA DE FRUTA DE GOIABA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|----------|--|------------|-------|---------------|-------------|
| R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME | 18.175.732/0001-88 | 11/04/2023 - 14:53:46 | KG | NUTRIN POLPAS/NUTRIN POLPAS DE FRUTAS LT | 2.860 | 8,94 | R\$ 25.568,40 | Sim |
| MEGA DISTRIBEM LTDA | 44.931.840/0001-43 | 12/04/2023 - 22:40:31 | QUILO | FRUTAL/ FRUTAL | 2.860 | 23,25 | R\$ 66.495,00 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:26 | PETRUZ | PETRUZ | 2.860 | 15,66 | R\$ 44.787,60 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:26:19 | AGROFRUT | AGROFRUT | 2.860 | 11,50 | R\$ 32.890,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:45:27 | QUILO | FRUTOXI | 2.860 | 12,50 | R\$ 35.750,00 | Sim |

0069 - POLPA DE FRUTA DE MARACUJA..

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|----------|--|------------|-------|---------------|-------------|
| R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME | 18.175.732/0001-88 | 11/04/2023 - 14:54:04 | KG | NUTRIN POLPAS/NUTRIN POLPAS DE FRUTAS LT | 3.169 | 16,40 | R\$ 51.971,60 | Sim |
| MEGA DISTRIBEM LTDA | 44.931.840/0001-43 | 12/04/2023 - 22:41:42 | QUILO | FRUTAL/ FRUTAL | 3.169 | 12,40 | R\$ 39.295,60 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:18 | PETRUZ | PETRUZ | 3.169 | 29,94 | R\$ 94.879,86 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:26:39 | AGROFRUT | AGROFRUT | 3.169 | 12,00 | R\$ 38.028,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:46:38 | QUILO | FRUTOXI | 3.169 | 12,80 | R\$ 40.563,20 | Sim |

0070 - TOMATE

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:18 | IN NATURA | IN NATURA | 725 | 10,80 | R\$ 7.830,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:27:01 | FORT FRUT | FORT FRUT | 725 | 9,00 | R\$ 6.525,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:48:05 | QUILO | IN NATURA | 725 | 10,50 | R\$ 7.612,50 | Sim |



0071 - ALFACE EM MAÇOS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:27:38 | FORT FRUT | FORT FRUT | 582 | 4,50 | R\$ 2.619,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:52:30 | MAÇO | IN NATURA | 582 | 4,50 | R\$ 2.619,00 | Sim |

0072 - PEPINO IN NATURA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:26 | IN NATURA | IN NATURA | 778 | 8,98 | R\$ 6.986,44 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:27:57 | FORT FRUT | FORT FRUT | 778 | 6,00 | R\$ 4.668,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:53:53 | QUILO | IN NATURA | 778 | 6,50 | R\$ 5.057,00 | Sim |

0073 - OVO C/30UND.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|---------------|----------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:28:18 | SASSAMOTO | SASSAMOTO | 597 | 21,00 | R\$ 12.537,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:55:34 | BANDEJA | YATUBA | 597 | 20,00 | R\$ 11.940,00 | Sim |

0074 - MAMAO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|---------------|----------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:26 | IN NATURA | IN NATURA | 3.256 | 26,82 | R\$ 87.325,92 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:28:39 | FORT FRUT | FORT FRUT | 3.256 | 7,50 | R\$ 24.420,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:56:57 | QUILO | IN NATURA | 3.256 | 6,40 | R\$ 20.838,40 | Sim |

0075 - MAÇA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|---------------|----------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:26 | IN NATURA | IN NATURA | 2.930 | 14,99 | R\$ 43.920,70 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:29:00 | FORT FRUT | FORT FRUT | 2.930 | 13,00 | R\$ 38.090,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:58:21 | QUILO | IN NATURA | 2.930 | 14,50 | R\$ 42.485,00 | Sim |

0076 - BANDEJA DE TEMPERO COMPLETO PARA FEIJOADA: chouriço, bacon etc...

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:29:28 | BRASILINS | BRASILINS | 400 | 9,90 | R\$ 3.960,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:01:46 | QUILO | PROPRIA | 400 | 10,00 | R\$ 4.000,00 | Sim |

0077 - SANDUICHE NATURAL

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|----------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|----------------|



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|------------|--------|------|----------------|-----|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:29:50 | BRASILINS | BRASILINS | 15.000 | 8,00 | R\$ 120.000,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:03:35 | UNID | KI-DELÍCIA | 15.000 | 8,00 | R\$ 120.000,00 | Sim |

0078 - MOUSSE, SABORES VARIADOS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:30:15 | BRASILINS | BRASILINS | 15.000 | 8,20 | R\$ 123.000,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:04:54 | POTE | KI-DELÍCIA | 15.000 | 10,00 | R\$ 150.000,00 | Sim |

0079 - PIPOCA DOCE

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:30:40 | PANTERA | PANTERA | 10.000 | 12,10 | R\$ 121.000,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:06:34 | FARDO | PANTERA | 10.000 | 12,50 | R\$ 125.000,00 | Sim |

0080 - PIPOCA SALGADA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:31:08 | PANTERA | PANTERA | 10.000 | 12,10 | R\$ 121.000,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:09:02 | FARDO | PANTERA | 10.000 | 12,50 | R\$ 125.000,00 | Sim |

0081 - BOMBONS SORTIDOS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:31:51 | GAROTO | GAROTO | 10.000 | 11,00 | R\$ 110.000,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:54:31 | PACOTE | CHOQUITO | 10.000 | 15,00 | R\$ 150.000,00 | Sim |

0082 - ABACATE

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:22 | IN NATURA | IN NATURA | 738 | 11,98 | R\$ 8.841,24 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:32:10 | FORT FRUT | FORT FRUT | 738 | 8,00 | R\$ 5.904,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:55:22 | QUILO | IN NATURA | 738 | 8,00 | R\$ 5.904,00 | Sim |

0083 - AÇAFRÃO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:32:34 | MARIZA | MARIZA | 439 | 15,50 | R\$ 6.804,50 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:56:17 | QUILO | MARIZA | 439 | 50,00 | R\$ 21.950,00 | Sim |

0084 - ACHOCOLATADO EM PÓ DE 750G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:17 | MARATA | MARATA | 289 | 18,88 | R\$ 5.456,32 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|-----------------------|---------|--------|-----|-------|--------------|-----|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:32:58 | TODDY | TODDY | 289 | 10,30 | R\$ 2.976,70 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:57:00 | UNIDADE | MARIZA | 289 | 12,20 | R\$ 3.525,80 | Sim |

0085 - AÇUCAR CRISTAL 1KG

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------|----------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| MEGA DISTRIBEM LTDA | 44.931.840/0001-43 | 12/04/2023 - 22:44:22 | QUILO | ITAMARATI/ ITAMARATI | 21.210 | 5,94 | R\$ 125.987,40 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:18 | ITAMARATI | ITAMARATI | 21.210 | 6,50 | R\$ 137.865,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:34:16 | CAUAXI | CAUAXI | 21.210 | 4,70 | R\$ 99.687,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:57:49 | QUILO | CAUAXI | 21.210 | 4,50 | R\$ 95.445,00 | Sim |

0086 - Adoçante Dietético Líquido Aspartame 100ml

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:34:45 | ZERO CAL | ZERO CAL | 98 | 7,20 | R\$ 705,60 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:58:49 | UNIDADE | ADOCYL | 98 | 7,50 | R\$ 735,00 | Sim |

0087 - Adoçante Dietético Líquido de sucralose 100m

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:18 | MARATA | MARATA | 98 | 10,24 | R\$ 1.003,52 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:35:07 | ZERO CAL | ZERO CAL | 98 | 7,20 | R\$ 705,60 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 06:59:34 | UNIDADE | ADOCYL | 98 | 8,00 | R\$ 784,00 | Sim |

0088 - ALHO TRITURADO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:35:40 | DO REI | DO REI | 378 | 5,30 | R\$ 2.003,40 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:00:25 | POTE | MARIZA | 378 | 5,50 | R\$ 2.079,00 | Sim |

0089 - AMIDO DE MILHO 500G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:22 | QUERO | QUERO | 680 | 14,70 | R\$ 9.996,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:36:04 | MARIZA | MARIZA | 680 | 4,10 | R\$ 2.788,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:01:07 | UNIDADE | KIMIMO | 680 | 4,50 | R\$ 3.060,00 | Sim |

0090 - ARROZ AGULHINHA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:18 | CATARINÃO | CATARINÃO | 689 | 7,74 | R\$ 5.332,86 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|-----------------------|-------------|-------------|-----|------|--------------|-----|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:36:36 | MESTRE CUCA | MESTRE CUCA | 689 | 7,50 | R\$ 5.167,50 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:01:59 | QUILO | FAZENDA | 689 | 7,50 | R\$ 5.167,50 | Sim |

0091 - ARROZ FINO PARBOILIZADO TIPO 1

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-------------|---------------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME | 18.175.732/0001-88 | 11/04/2023 - 14:54:34 | KG | Zilmar/Realengo Alimentos | 3.884 | 5,81 | R\$ 22.566,04 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:18 | CATARINÃO | CATARINÃO | 3.884 | 7,65 | R\$ 29.712,60 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:37:16 | MESTRE CUCA | MESTRE CUCA | 3.884 | 7,00 | R\$ 27.188,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:03:04 | QUILO | ZILMAR | 3.884 | 7,50 | R\$ 29.130,00 | Sim |

0092 - ARROZ INTEGRAL

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:37:39 | URBANO | URBANO | 427 | 9,00 | R\$ 3.843,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:03:49 | QUILO | ZILMAR | 427 | 9,50 | R\$ 4.056,50 | Sim |

0093 - AVEIA EM FOCOS FINOS. EMBALAGEM 250G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:38:06 | DO REI | DO REI | 2.714 | 5,50 | R\$ 14.927,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:04:38 | CAIXA | NESTLE | 2.714 | 6,50 | R\$ 17.641,00 | Sim |

0094 - AZEITE DE OLIVA 500ML

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:38:25 | GALLO | GALLO | 1.504 | 19,95 | R\$ 30.004,80 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:05:40 | LATA | ANDORINHA | 1.504 | 20,00 | R\$ 30.080,00 | Sim |

0095 - AZEITE DENDE 500ML

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:38:48 | MARIZA | MARIZA | 1.034 | 8,00 | R\$ 8.272,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:06:25 | UNIDADE | MARIZA | 1.034 | 6,50 | R\$ 6.721,00 | Sim |

0096 - AZEITONA SEM CAROÇO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:39:15 | MARIZA | MARIZA | 178 | 5,00 | R\$ 890,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:08:12 | QUILO | MARIZA | 178 | 15,00 | R\$ 2.670,00 | Sim |

0097 - AZEITONA VERDE 200G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|-----------------------|---------|--------|-----|------|--------------|-----|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:39:37 | MARIZA | MARIZA | 960 | 4,70 | R\$ 4.512,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:08:55 | UNIDADE | MARIZA | 960 | 4,50 | R\$ 4.320,00 | Sim |

0098 - BACON

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:39:59 | GRAM CAMPEIRO | GRAM CAMPEIRO | 721 | 28,00 | R\$ 20.188,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:09:44 | QUILO | SEARA | 721 | 32,50 | R\$ 23.432,50 | Sim |

0099 - BATATA DOCE

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:22 | IN NATURA | IN NATURA | 330 | 9,99 | R\$ 3.296,70 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:40:22 | FORT FRUT | FORT FRUT | 330 | 8,50 | R\$ 2.805,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:10:33 | QUILO | IN NATURA | 330 | 9,50 | R\$ 3.135,00 | Sim |

0100 - BATATA PALHA 150G.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:41:04 | MARIZA | MARIZA | 947 | 6,30 | R\$ 5.966,10 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:11:22 | UNIDADE | MARIZA | 947 | 6,50 | R\$ 6.155,50 | Sim |

0101 - BETERRABA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:23 | IN NATURA | IN NATURA | 347 | 8,55 | R\$ 2.966,85 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:41:44 | FORT FRUT | FORT FRUT | 347 | 5,80 | R\$ 2.012,60 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:13:04 | QUILO | IN NATURA | 347 | 5,80 | R\$ 2.012,60 | Sim |

0102 - BISCOITO AGUA E SAL 400g

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-------------|---------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| R C MARTINS COMERCIO LTDA - ME | 18.175.732/0001-88 | 11/04/2023 - 14:55:27 | PACOTE 400G | Trigolino/Ocirm S/A | 6.780 | 4,77 | R\$ 32.340,60 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:22 | HILEIA | HILEIA | 6.780 | 8,19 | R\$ 55.528,20 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:42:19 | VITARELLA | VITARELLA | 6.780 | 6,20 | R\$ 42.036,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:14:33 | PACOTE | VITÓRIA | 6.780 | 6,50 | R\$ 44.070,00 | Sim |

0103 - BISCOITO COCO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:42:40 | CAPRICHE | CAPRICHE | 2.877 | 7,20 | R\$ 20.714,40 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:16:00 | UNID | MICOS | 2.877 | 7,50 | R\$ 21.577,50 | Sim |



0104 - BISCOITO DE LEITE

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:42:58 | CAPRICHE | CAPRICHE | 618 | 6,30 | R\$ 3.893,40 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:17:48 | PACOTE | MICOS | 618 | 6,50 | R\$ 4.017,00 | Sim |

0105 - BISCOITO MAISENA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| AHGOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:23 | TRIGOLINO | TRIGOLINO | 527 | 8,80 | R\$ 4.637,60 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:43:20 | VITARELLA | VITARELLA | 527 | 6,60 | R\$ 3.478,20 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:19:49 | PACOTE | ESTRELA | 527 | 6,80 | R\$ 3.583,60 | Sim |

0106 - BROCOLIS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:43:48 | FORT FRUT | FORT FRUT | 245 | 8,00 | R\$ 1.960,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:21:21 | QUILO | IN NATURA | 245 | 8,00 | R\$ 1.960,00 | Sim |

0107 - BUCHO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|---------------|----------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:44:22 | BRASILINS | BRASILINS | 664 | 18,00 | R\$ 11.952,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:22:46 | QUILO | IN NATURA | 664 | 21,00 | R\$ 13.944,00 | Sim |

0108 - CAFE EM PO 500G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|---------------|----------------|
| AHGOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:23 | MARATA | MARATA | 2.950 | 21,56 | R\$ 63.602,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:44:40 | MARATA | MARATA | 2.950 | 9,40 | R\$ 27.730,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:24:13 | UNID | MARATÁ | 2.950 | 10,50 | R\$ 30.975,00 | Sim |

0109 - CARIRU - IN NATURA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:45:01 | FORT FRUT | FORT FRUT | 156 | 7,30 | R\$ 1.138,80 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:25:28 | MAÇO | IN NATURA | 156 | 6,00 | R\$ 936,00 | Sim |

0110 - CARNE BOVINA DE 1ª

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|----------------|----------------|
| AHGOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:21 | MAFRINORTE | ATIVA | 16.027 | 36,00 | R\$ 576.972,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|--------------|--------|-------|----------------|-----|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:45:28 | QUALITY BEEF | QUALITY BEEF | 16.027 | 31,00 | R\$ 496.837,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:27:26 | QUILO | QUALITY BEEF | 16.027 | 34,00 | R\$ 544.918,00 | Sim |

0111 - CARNE SEM OSSO EM CUBOS DE PRIMEIRA QUALIDADE

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:23 | MAFRINORTE | ATIVA | 1.040 | 36,00 | R\$ 37.440,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:46:28 | QUALITY BEEF | QUALITY BEEF | 1.040 | 35,00 | R\$ 36.400,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:13:16 | QUILO | QUALITY BEEF | 1.040 | 38,00 | R\$ 39.520,00 | Sim |

0112 - CARNE TIPO CHÃ

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:24 | MAFRINORTE | ATIVA | 3.414 | 36,00 | R\$ 122.904,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:46:51 | QUALITY BEEF | QUALITY BEEF | 3.414 | 35,00 | R\$ 119.490,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:14:00 | QUILO | QUALITY BEEF | 3.414 | 38,00 | R\$ 129.732,00 | Sim |

0113 - CARNE TIPO COSTELA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:47:11 | QUALITY BEEF | QUALITY BEEF | 3.659 | 26,00 | R\$ 95.134,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:14:45 | QUILO | QUALITY BEEF | 3.659 | 25,00 | R\$ 91.475,00 | Sim |

0114 - CARNE TIPO PAULISTA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:24 | MAFRINORTE | ATIVA | 3.544 | 46,80 | R\$ 165.859,20 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:47:35 | QUALITY BEEF | QUALITY BEEF | 3.544 | 35,00 | R\$ 124.040,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:15:30 | QUILO | QUALITY BEEF | 3.544 | 40,00 | R\$ 141.760,00 | Sim |

0115 - CHOCOLATE EM BARRA AO LEITE

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:47:58 | NESTLE | NESTLE | 588 | 24,00 | R\$ 14.112,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:16:15 | QUILO | MARIZA | 588 | 40,00 | R\$ 23.520,00 | Sim |

0116 - CHOCOLATE EM PÓ 500G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:48:25 | MARIZA | MARIZA | 128 | 12,00 | R\$ 1.536,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:17:10 | UNIDADE | MARIZA | 128 | 26,00 | R\$ 3.328,00 | Sim |



0117 - CHUCHU

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:24 | IN NATURA | IN NATURA | 911 | 7,20 | R\$ 6.559,20 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:48:44 | FORT FRUT | FORT FRUT | 911 | 7,00 | R\$ 6.377,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:17:51 | QUILO | IN NATURA | 911 | 4,00 | R\$ 3.644,00 | Sim |

0118 - COCO RALADO EMBALAGEM C/100G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:24 | MENINA | MENINA | 1.234 | 5,38 | R\$ 6.638,92 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:49:07 | MARIZA | MARIZA | 1.234 | 4,50 | R\$ 5.553,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:18:32 | UNID | SÓ COCO | 1.234 | 3,50 | R\$ 4.319,00 | Sim |

0119 - COUVE.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:49:28 | FORT FRUT | FORT FRUT | 708 | 5,50 | R\$ 3.894,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:19:44 | MAÇO | IN NATURA | 708 | 6,00 | R\$ 4.248,00 | Sim |

0120 - CREME DE LEITE CX 395G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:49:58 | PRIRACANJUBA | PRIRACANJUBA | 234 | 4,50 | R\$ 1.053,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:20:28 | UNIDADE | MOCOCA | 234 | 6,50 | R\$ 1.521,00 | Sim |

0121 - EXTRATO DE TOMATE COPO 190G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|---------------|----------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:50:23 | OLÉ | OLÉ | 2.464 | 3,80 | R\$ 9.363,20 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:21:29 | UNIDADE | PALMEIRON | 2.464 | 4,30 | R\$ 10.595,20 | Sim |

0122 - EXTRATO DE TOMATE 320G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:24 | BONARE | BONARE | 669 | 4,20 | R\$ 2.809,80 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:50:43 | QUERO | QUERO | 669 | 5,20 | R\$ 3.478,80 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:22:12 | UNIDADE | PALMEIRON | 669 | 9,00 | R\$ 6.021,00 | Sim |

0123 - FARINHA AMARELA FINA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|----------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|----------------|



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|----------------|----------------|-------|-------|---------------|-----|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:21 | SABOR PARAENSE | SABOR PARAENSE | 2.424 | 8,80 | R\$ 21.331,20 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:51:08 | MESTRE CUCA | MESTRE CUCA | 2.424 | 7,50 | R\$ 18.180,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:22:57 | QUILO | REGIONAL | 2.424 | 10,00 | R\$ 24.240,00 | Sim |

0124 - FARINHA BRANCA E FINA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:51:31 | MÃE DO RIO | MÃE DO RIO | 1.974 | 8,50 | R\$ 16.779,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:23:42 | QUILO | REGIONAL | 1.974 | 12,00 | R\$ 23.688,00 | Sim |

0125 - FARINHA DE ROSCA 500G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:52:04 | AMAFIL | AMAFIL | 216 | 7,50 | R\$ 1.620,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:24:53 | UNIDADE | PULLMAN | 216 | 5,00 | R\$ 1.080,00 | Sim |

0126 - FARINHA DE TAPIOCA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|----------|--------------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| MEGA DISTRIBEM LTDA | 44.931.840/0001-43 | 12/04/2023 - 22:49:21 | QUILO | TRADICIONAL/ TRADICIONAL | 5.277 | 24,80 | R\$ 130.869,60 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:21 | TROPICAL | TROPICAL | 5.277 | 31,41 | R\$ 165.750,57 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:52:16 | D'MILLA | D'MILLA | 5.277 | 7,50 | R\$ 39.577,50 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:25:59 | PACOTE | REGIONAL | 5.277 | 18,50 | R\$ 97.624,50 | Sim |

0127 - FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| MEGA DISTRIBEM LTDA | 44.931.840/0001-43 | 12/04/2023 - 22:50:19 | QUILO | MIRELLA/ OCRIM | 5.086 | 8,53 | R\$ 43.383,58 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:21 | DONA MARIA | DONA MARIA | 5.086 | 10,17 | R\$ 51.724,62 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:52:39 | DONA BENTA | DONA BENTA | 5.086 | 8,50 | R\$ 43.231,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:26:46 | QUILO | DONA BENTA | 5.086 | 9,00 | R\$ 45.774,00 | Sim |

0128 - FARINHA LÁCTEA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:53:03 | PRIRACANJUBA | PRIRACANJUBA | 364 | 11,00 | R\$ 4.004,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:27:33 | LATA | MARATA | 364 | 12,50 | R\$ 4.550,00 | Sim |

0129 - FEIJAO CAVALO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|------------|------------|-------|-------|---------------|-----|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:21 | DONA DE | DONA DE | 1.189 | 17,00 | R\$ 20.213,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:53:23 | GAMA LOPES | GAMA LOPES | 1.189 | 11,00 | R\$ 13.079,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:29:15 | QUILO | ROSITA | 1.189 | 12,39 | R\$ 14.731,71 | Sim |

0130 - FEIJÃO DA COLONIA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:53:47 | GAMA LOPES | GAMA LOPES | 3.469 | 11,00 | R\$ 38.159,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:30:33 | QUILO | GAMA LOPES | 3.469 | 12,00 | R\$ 41.628,00 | Sim |

0131 - FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:54:17 | DONA BENTA | DONA BENTA | 295 | 4,70 | R\$ 1.386,50 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:34:25 | PACOTE | MARIZA | 295 | 4,50 | R\$ 1.327,50 | Sim |

0132 - FERMENTO QUIMICO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:54:35 | DONA BENTA | DONA BENTA | 245 | 6,60 | R\$ 1.617,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:35:43 | QUILO | MARIZA | 245 | 7,50 | R\$ 1.837,50 | Sim |

0133 - FÍGADO BOVINO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:55:01 | QUALITY BEEF | QUALITY BEEF | 960 | 17,00 | R\$ 16.320,00 | Sim |

0134 - FILÉ DE CARNE BOVINA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:21 | MAFRINORTE | ATIVA | 3.647 | 73,80 | R\$ 269.148,60 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:55:24 | QUALITY BEEF | QUALITY BEEF | 3.647 | 38,00 | R\$ 138.586,00 | Sim |

0135 - FILE DE FRANGO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|---|------------|-------|----------------|-------------|
| R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME | 18.175.732/0001-88 | 11/04/2023 - 14:56:58 | KG | FRANGO AMERICANO/SANTA IZABEL ALIMENTOS | 5.271 | 21,31 | R\$ 112.325,01 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:55:46 | AVIVAR | AVIVAR | 5.271 | 18,00 | R\$ 94.878,00 | Sim |

0136 - FILÉ DE GÓ

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:56:06 | AMAZÔNIA | AMAZÔNIA | 815 | 24,50 | R\$ 19.967,50 | Sim |



0137 - FILE DE PESCADA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|---------------|----------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:56:27 | AMAZÔNIA | AMAZÔNIA | 612 | 24,50 | R\$ 14.994,00 | Sim |

0138 - FLOCÃO DE MILHO 500G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:21 | RAINHA | RAINHA | 577 | 3,00 | R\$ 1.731,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:56:46 | DONA CLARA | DONA CLARA | 577 | 6,50 | R\$ 3.750,50 | Sim |

0139 - FORMULA INFANTIL DE SOJA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|----------------------------------|------------|-------|----------------|----------------|
| DISTRIBUIDORA HOSPITALAR RAMOS E MENDONÇA LTDA - EPP | 27.117.540/0001-06 | 12/04/2023 - 11:09:24 | Lata de 800g | Nan Soja/Nestlé Infant Nutrition | 1.225 | 99,53 | R\$ 121.924,25 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:57:06 | NESTLE | NESTLE | 1.225 | 78,00 | R\$ 95.550,00 | Sim |

0140 - FORMULA INFANTIL PARA LACTANTES-1 400G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|---------------------------------|------------|-------|---------------|----------------|
| DISTRIBUIDORA HOSPITALAR RAMOS E MENDONÇA LTDA - EPP | 27.117.540/0001-06 | 12/04/2023 - 11:09:24 | Lata de 400g | Nestogeno 1/Nestlé Brasil Ltda. | 1.225 | 21,49 | R\$ 26.325,25 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:57:30 | NESTLE | NESTLE | 1.225 | 64,00 | R\$ 78.400,00 | Sim |

0141 - FORMULA INFANTIL PARA LACTANTES-2 400G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|---------------------------------|------------|-------|---------------|----------------|
| DISTRIBUIDORA HOSPITALAR RAMOS E MENDONÇA LTDA - EPP | 27.117.540/0001-06 | 12/04/2023 - 11:09:24 | Lata de 400g | Nestogeno 2/Nestlé Brasil Ltda. | 1.225 | 20,83 | R\$ 25.516,75 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:57:59 | NESTLE | NESTLE | 1.225 | 66,00 | R\$ 80.850,00 | Sim |

0142 - FORTINI PLUS 400G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-----------------------------------|------------|-------|---------------|----------------|
| DISTRIBUIDORA HOSPITALAR RAMOS E MENDONÇA LTDA - EPP | 27.117.540/0001-06 | 12/04/2023 - 11:09:24 | Lata de 400g | Nutren Junior/Nestlé Brasil Ltda. | 192 | 83,49 | R\$ 16.030,08 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:58:19 | DANONE | DANONE | 192 | 55,00 | R\$ 10.560,00 | Sim |

0143 - FRANGO ABATIDO DO DIA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|---------------|----------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:58:41 | REGIONAL | REGIONAL | 1.119 | 13,00 | R\$ 14.547,00 | Sim |

0144 - FRANGO CONGELADO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|----------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|----------------|



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|--------------------------|--------|--|-------|-------|----------------|-----|
| R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME | 18.175.732/0001-88 | 11/04/2023 - 14:58:27 | KG | FRANGO AMERICANO/SANTA IZABEL ALIMENTOS | 8.330 | 14,00 | R\$ 116.620,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:59:21 | BONASA | BONASA | 8.330 | 12,00 | R\$ 99.960,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:32:49 | QUILO | RARA | 8.330 | 12,00 | R\$ 99.960,00 | Sim |

0145 - FUBA DE MILHO 500G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 01:59:50 | AMAFIL | AMAFIL | 573 | 3,80 | R\$ 2.177,40 | Sim |

0146 - GOMA DE TAPIOCA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|---------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:00:08 | DO PARÁ | DO PARÁ | 447 | 5,30 | R\$ 2.369,10 | Sim |

0147 - LEITE ALFAMINO 400G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|--------------------------|--------------|-------------------------------|------------|--------|----------------|----------------|
| DISTRIBUIDORA HOSPITALAR RAMOS E MENDONÇA LTDA - EPP | 27.117.540/0001-06 | 12/04/2023 - 11:09:24 | Lata de 400g | Alfamino/Nestlé Suisse S.A | 792 | 341,00 | R\$ 270.072,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:00:33 | NESTLE | NESTLE | 792 | 340,00 | R\$ 269.280,00 | Sim |

0148 - LEITE CONDENSADO C/ 200G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|-------------|-------------------|------------|-------|---------------|----------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:21 | CAMPONESA | CAMPONESA | 6.234 | 8,10 | R\$ 50.495,40 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:00:55 | PIRACAMJUBA | PIRACAMJUBA | 6.234 | 5,30 | R\$ 33.040,20 | Sim |

0149 - LEITE CONDENSADO CX 395g

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:20 | MARAJOARA | MARAJOARA | 304 | 8,80 | R\$ 2.675,20 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:01:13 | NESTLE | NESTLE | 304 | 8,60 | R\$ 2.614,40 | Sim |

0150 - LEITE DE COCO EMB C/500ML

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|--------|-------------------|------------|-------|---------------|----------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:01:30 | MARIZA | MARIZA | 2.382 | 7,80 | R\$ 18.579,60 | Sim |

0151 - LEITE EM PÓ DESNATADO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|--------------------------|-------------|-------------------------------------|------------|-------|---------------|----------------|
| R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME | 18.175.732/0001-88 | 11/04/2023 - 14:59:07 | PACOTE 200G | CCGL/Coop Central Gaúcha Ltda | 2.650 | 20,00 | R\$ 53.000,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:02:02 | PIRACAMJUBA | PIRACAMJUBA | 2.650 | 8,70 | R\$ 23.055,00 | Sim |



0152 - LEITE EM PO INTEGRAL C/400G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|-------|---------------|----------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:20 | PIRACANJUBA | PIRACANJUBA | 3.034 | 21,56 | R\$ 65.413,04 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:02:24 | PIRACAMJUBA | PIRACAMJUBA | 3.034 | 16,00 | R\$ 48.544,00 | Sim |

0153 - LEITE EM PÓ NAN CONFORT 1 LATA 400G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|----------------------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| DISTRIBUIDORA HOSPITALAR RAMOS E MENDONÇA LTDA - EPP | 27.117.540/0001-06 | 12/04/2023 - 11:09:24 | Lata de 400g | Nan Comfor 1/Nestlé Brasil Ltda. | 120 | 25,63 | R\$ 3.075,60 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:02:48 | NESTLE | NESTLE | 120 | 60,00 | R\$ 7.200,00 | Sim |

0154 - LEITE EM PÓ NAN 1 LATA 400G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|----------------------------------|------------|-------|---------------|----------------|
| DISTRIBUIDORA HOSPITALAR RAMOS E MENDONÇA LTDA - EPP | 27.117.540/0001-06 | 12/04/2023 - 11:09:24 | Lata de 400g | Nan Comfor 1/Nestlé Brasil Ltda. | 592 | 25,63 | R\$ 15.172,96 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:03:05 | NESTLE | NESTLE | 592 | 71,00 | R\$ 42.032,00 | Sim |

0155 - LEITE EM PÓ NAN 2 LATA 400G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|----------------------------------|------------|--------|---------------|----------------|
| DISTRIBUIDORA HOSPITALAR RAMOS E MENDONÇA LTDA - EPP | 27.117.540/0001-06 | 12/04/2023 - 11:09:24 | Lata de 400g | Nan Comfor 2/Nestlé Brasil Ltda. | 592 | 50,23 | R\$ 29.736,16 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:03:21 | NESTLE | NESTLE | 592 | 108,00 | R\$ 63.936,00 | Sim |

0156 - LEITE EM PÓ NAN SEM LACTOSE LATA 400G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-----------------------------|------------|--------|---------------|----------------|
| DISTRIBUIDORA HOSPITALAR RAMOS E MENDONÇA LTDA - EPP | 27.117.540/0001-06 | 12/04/2023 - 11:09:24 | Lata de 400g | Nan SL/Nestlé Nederland B.V | 592 | 48,80 | R\$ 28.889,60 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:03:42 | NESTLE | NESTLE | 592 | 104,00 | R\$ 61.568,00 | Sim |

0157 - LEITE EM PÓ PREGOMIN PEPTI LATA 400G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-----------------------------|------------|--------|----------------|----------------|
| DISTRIBUIDORA HOSPITALAR RAMOS E MENDONÇA LTDA - EPP | 27.117.540/0001-06 | 12/04/2023 - 11:09:24 | Lata de 400g | Alfaré/Nestlé Nederland B.V | 792 | 297,00 | R\$ 235.224,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:03:59 | NESTLE | NESTLE | 792 | 160,00 | R\$ 126.720,00 | Sim |

0158 - LEITE FORTINI

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-----------------------------------|------------|-------|---------------|----------------|
| DISTRIBUIDORA HOSPITALAR RAMOS E MENDONÇA LTDA - EPP | 27.117.540/0001-06 | 12/04/2023 - 11:09:24 | Lata de 400g | Nutren Junior/Nestlé Brasil Ltda. | 792 | 83,49 | R\$ 66.124,08 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|-----------------------|--------|--------|-----|--------|----------------|-----|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:04:18 | DANONE | DANONE | 792 | 128,00 | R\$ 101.376,00 | Sim |
|--|--------------------|-----------------------|--------|--------|-----|--------|----------------|-----|

0159 - LEITE NEOCATE ADVANCE 400G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|--------|---------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:04:37 | NESTLE | NESTLE | 592 | 160,00 | R\$ 94.720,00 | Sim |

0160 - LEITE NEOCATE LCP

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|----------------------------|------------|--------|----------------|-------------|
| DISTRIBUIDORA HOSPITALAR RAMOS E MENDONÇA LTDA - EPP | 27.117.540/0001-06 | 12/04/2023 - 11:09:24 | Lata de 400g | Alfamino/Nestlé Suisse S.A | 792 | 341,00 | R\$ 270.072,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:04:59 | NESTLE | NESTLE | 792 | 340,00 | R\$ 269.280,00 | Sim |

0161 - LIMÃO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:20 | IN NATURA | IN NATURA | 1.821 | 7,18 | R\$ 13.074,78 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:05:33 | REGIONAL | REGIONAL | 1.821 | 7,50 | R\$ 13.657,50 | Sim |

0162 - LINGUIÇA TIPO CALABRESA KG

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|----------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| MEGA DISTRIBEM LTDA | 44.931.840/0001-43 | 12/04/2023 - 22:53:05 | QUILO | AMERICANO/ AMERICANO | 3.182 | 25,19 | R\$ 80.154,58 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:05:53 | D'ALIA | D'ALIA | 3.182 | 22,00 | R\$ 70.004,00 | Sim |

0163 - MACARRÃO SEMOLA VITAMINADO 500G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:20 | AMALIA | AMALIA | 1.660 | 36,00 | R\$ 59.760,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:06:13 | GALO | GALO | 1.660 | 6,30 | R\$ 10.458,00 | Sim |

0164 - MANTEIGA COMUM 500G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:20 | TOURINHO | TOURINHO | 1.656 | 44,82 | R\$ 74.221,92 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:06:32 | FRIMESA | FRIMESA | 1.656 | 12,50 | R\$ 20.700,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:34:57 | UNID | TOURINHO | 1.656 | 13,00 | R\$ 21.528,00 | Sim |

0165 - MARGARINA 500G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:20 | PRIMOR | PRIMOR | 5.442 | 11,86 | R\$ 64.542,12 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|-----------------------|---------|----------|-------|-------|---------------|-----|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:06:55 | PRIMOR | PRIMOR | 5.442 | 7,60 | R\$ 41.359,20 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:35:57 | UNIDADE | TOURINHO | 5.442 | 13,00 | R\$ 70.746,00 | Sim |

0166 - MASSA PARA SOPA 500G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME | 18.175.732/0001-88 | 11/04/2023 - 14:59:43 | UND 500G | Ricosa/Ocgrim S/A | 1.621 | 5,66 | R\$ 9.174,86 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:07:16 | GALO | GALO | 1.621 | 7,50 | R\$ 12.157,50 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:37:07 | UNIDADE | HILÉIA | 1.621 | 6,50 | R\$ 10.536,50 | Sim |

0167 - MELÃO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:25 | IN NATURA | IN NATURA | 643 | 7,77 | R\$ 4.996,11 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:07:38 | FORT FRUT | FORT FRUT | 643 | 8,50 | R\$ 5.465,50 | Sim |

0168 - MILHO P/ PIPOCA PACOTE COM 500GR

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:25 | KICALDO | KICALDO | 643 | 5,92 | R\$ 3.806,56 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:08:00 | MARIZA | MARIZA | 643 | 4,70 | R\$ 3.022,10 | Sim |

0169 - MISTURA A BASE DE AMIDO DE MILHO P/ PREPARO DE MINGAU 500G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:08:30 | CREMOGEMA | CREMOGEMA | 1.104 | 7,00 | R\$ 7.728,00 | Sim |

0170 - MISTURA PARA BOLO 450G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:08:56 | DONA BENTA | DONA BENTA | 980 | 6,90 | R\$ 6.762,00 | Sim |

0171 - MOLHO DE TOMATE 500G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:09:36 | POMAROLA | POMAROLA | 499 | 7,40 | R\$ 3.692,60 | Sim |

0172 - MOLHO INGLES

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:09:53 | MARIZA | MARIZA | 128 | 7,20 | R\$ 921,60 | Sim |

0173 - MOLHO SHOYO GARRAFA PET 900ML

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|-----------------------|--------|--------|-----|------|--------------|-----|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:10:13 | MARIZA | MARIZA | 169 | 7,00 | R\$ 1.183,00 | Sim |
|--|--------------------|-----------------------|--------|--------|-----|------|--------------|-----|

0174 - NUTREN PROTEIN 400G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|------------------------------------|------------|--------|---------------|-------------|
| DISTRIBUIDORA HOSPITALAR RAMOS E MENDONÇA LTDA - EPP | 27.117.540/0001-06 | 12/04/2023 - 11:09:24 | Lata de 400g | Nutren Protein/Nestlé Brasil Ltda. | 240 | 97,39 | R\$ 23.373,60 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:10:31 | NESTLE | NESTLE | 240 | 110,00 | R\$ 26.400,00 | Sim |

0175 - NUTREN 1,5 200ML

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|--------------------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| DISTRIBUIDORA HOSPITALAR RAMOS E MENDONÇA LTDA - EPP | 27.117.540/0001-06 | 12/04/2023 - 11:09:24 | Sleeve 200ml | Nutren 1.5/Nestlé Brasil Ltda. | 708 | 21,56 | R\$ 15.264,48 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:10:46 | NESTLE | NESTLE | 708 | 45,00 | R\$ 31.860,00 | Sim |

0176 - NUTREN SENIOR 370G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-----------------------------------|------------|--------|---------------|-------------|
| DISTRIBUIDORA HOSPITALAR RAMOS E MENDONÇA LTDA - EPP | 27.117.540/0001-06 | 12/04/2023 - 11:09:24 | Lata de 370g | Nutren Senior/Nestlé Brasil Ltda. | 140 | 79,20 | R\$ 11.088,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:11:05 | NESTLE | NESTLE | 140 | 108,00 | R\$ 15.120,00 | Sim |

0177 - NUTRIDRINK PROTEIN SENIOR 400G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|--------|---------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:11:27 | DANONE | DANONE | 144 | 140,00 | R\$ 20.160,00 | Sim |

0178 - NUTRILON DE ARROZ

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:12:02 | NUTRILON | NUTRILON | 650 | 13,00 | R\$ 8.450,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:38:33 | PACOTE | MUTRILON | 650 | 6,00 | R\$ 3.900,00 | Sim |

0179 - OLEO DE SOJA 500ML

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:23 | SIAL | SIAL | 975 | 8,91 | R\$ 8.687,25 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:12:24 | SINHA | SINHA | 975 | 7,00 | R\$ 6.825,00 | Sim |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 13/04/2023 - 07:39:31 | UNIDADE | SOYA | 975 | 11,00 | R\$ 10.725,00 | Sim |

0180 - PÃO MASSA FINA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:12:44 | BRASILINS | BRASILINS | 21.300 | 1,10 | R\$ 23.430,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|------------------------|------------------------|--------------------------|---------|------------|--------|------|---------------|-----|
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001- 58 | 13/04/2023 - 07:41:05 | UNIDADE | KI-DELICIA | 21.300 | 0,80 | R\$ 17.040,00 | Sim |
|------------------------|------------------------|--------------------------|---------|------------|--------|------|---------------|-----|

0181 - PEPTAMEN JR 400G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|------------------------|--------------------------|--------------|---|------------|--------|---------------|----------------|
| DISTRIBUIDORA HOSPITALAR RAMOS E MENDONÇA LTDA - EPP | 27.117.540/0001- 06 | 12/04/2023 - 11:09:24 | Lata de 400g | Peptamen Junior/Nestlé Brasil Ltda. | 240 | 237,60 | R\$ 57.024,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001- 06 | 13/04/2023 - 02:13:19 | NESTLE | NESTLE | 240 | 302,00 | R\$ 72.480,00 | Sim |

0182 - PERA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001- 04 | 13/04/2023 - 01:20:19 | IN NATURA | IN NATURA | 127 | 23,22 | R\$ 2.948,94 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001- 06 | 13/04/2023 - 02:13:43 | FORT FRUT | FORT FRUT | 127 | 8,00 | R\$ 1.016,00 | Sim |

0183 - POLPA DE FRUTA - CAJÚ

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|----------|-------------------|------------|-------|---------------|----------------|
| MEGA DISTRIBEM LTDA | 44.931.840/0001- 43 | 12/04/2023 - 23:02:32 | UNIDADE | FRUTAL/ FRUTAL | 945 | 12,40 | R\$ 11.718,00 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001- 04 | 13/04/2023 - 01:20:23 | PETRUZ | PETRUZ | 945 | 15,65 | R\$ 14.789,25 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001- 06 | 13/04/2023 - 02:14:03 | AGROFRUT | AGROFRUT | 945 | 11,00 | R\$ 10.395,00 | Sim |

0184 - POLPA DE FRUTA CAJA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|----------|-------------------|------------|-------|---------------|----------------|
| MEGA DISTRIBEM LTDA | 44.931.840/0001- 43 | 12/04/2023 - 23:05:06 | QUILO | FRUTAL/ FRUTAL | 1.591 | 23,25 | R\$ 36.990,75 | Sim |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001- 04 | 13/04/2023 - 01:20:23 | PETRUZ | PETRUZ | 1.591 | 20,03 | R\$ 31.867,73 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001- 06 | 13/04/2023 - 02:14:24 | AGROFRUT | AGROFRUT | 1.591 | 11,00 | R\$ 17.501,00 | Sim |

0185 - PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA SABOR CARNE.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|------------|-------------------|------------|-------|---------------|----------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001- 04 | 13/04/2023 - 01:20:25 | CAMPO BELO | CAMPO BELO | 813 | 16,00 | R\$ 13.008,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001- 06 | 13/04/2023 - 02:14:58 | MARIZA | MARIZA | 813 | 7,50 | R\$ 6.097,50 | Sim |

0186 - REFRIGERANTE EM LATA 360ml

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|------------------------|--------------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|----------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001- 06 | 13/04/2023 - 02:15:25 | PEPSI | PEPSI | 786 | 4,00 | R\$ 3.144,00 | Sim |

0187 - REPOLHO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|----------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|----------------|



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|-----------|-----------|-----|-------|--------------|-----|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:19 | IN NATURA | IN NATURA | 912 | 10,78 | R\$ 9.831,36 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:15:46 | FORT FRUT | FORT FRUT | 912 | 6,70 | R\$ 6.110,40 | Sim |

0188 - SUCO DE FRUTA CONCENTRADO DE CAJU.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:25 | JANDAIA | JANDAIA | 760 | 4,12 | R\$ 3.131,20 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:16:53 | MESTRE CUCA | MESTRE CUCA | 760 | 5,00 | R\$ 3.800,00 | Sim |

0189 - SUSTAGEN NUTRIÇÃO 400g

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-----------------------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| DISTRIBUIDORA HOSPITALAR RAMOS E MENDONÇA LTDA - EPP | 27.117.540/0001-06 | 12/04/2023 - 11:09:24 | Lata de 400g | Nutren Active/Nestlé Brasil Ltda. | 585 | 70,40 | R\$ 41.184,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:17:31 | SUSTAGEM | SUSTAGEM | 585 | 61,00 | R\$ 35.685,00 | Sim |

0190 - TANGERINA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:20 | IN NATURA | IN NATURA | 334 | 10,78 | R\$ 3.600,52 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:17:52 | FORT FRUT | FORT FRUT | 334 | 9,00 | R\$ 3.006,00 | Sim |

0191 - TEMPERO COMPLETO POTE 500G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:18:26 | ARISCO | ARISCO | 330 | 8,30 | R\$ 2.739,00 | Sim |

0192 - TORRADA KG.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:18:50 | BRASILINS | BRASILINS | 430 | 23,00 | R\$ 9.890,00 | Sim |

0193 - UVA ROXA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:19:15 | VITÓRIA | VITÓRIA | 178 | 14,00 | R\$ 2.492,00 | Sim |

0194 - UVAS PASSAS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:19:40 | MARIZA | MARIZA | 180 | 14,00 | R\$ 2.520,00 | Sim |

0195 - VINAGRE 750ML

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|---------|---------|-----|------|--------------|-----|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:20 | MINHOTO | MINHOTO | 807 | 3,58 | R\$ 2.889,06 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:20:02 | MARATÁ | MARATÁ | 807 | 3,20 | R\$ 2.582,40 | Sim |

0196 - APRESUNTADO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:20:30 | RESENDE | RESENDE | 195 | 33,00 | R\$ 6.435,00 | Sim |

0197 - CARNE TIPO BIFE

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:20 | MAFRINORTE | ATIVA | 5.500 | 50,40 | R\$ 277.200,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:21:03 | QUALITY BEEF | QUALITY BEEF | 5.500 | 33,00 | R\$ 181.500,00 | Sim |

0198 - MASSA PARA LASANHA 500G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:21:30 | HILEIA | HILEIA | 350 | 14,00 | R\$ 4.900,00 | Sim |

0199 - MORTADELA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:25 | DELLES | DELLES | 1.350 | 14,92 | R\$ 20.142,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:21:57 | AMARICANO | AMARICANO | 1.350 | 9,00 | R\$ 12.150,00 | Sim |

0200 - QUEIJO RALADO 100G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:22:17 | PIRACAMJUBA | PIRACAMJUBA | 350 | 5,50 | R\$ 1.925,00 | Sim |

0201 - SARDINHA AO ÓLEO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:26 | COQUEIRO | COQUEIRO | 100 | 16,18 | R\$ 1.618,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:22:54 | COQUEIRO | COQUEIRO | 100 | 6,00 | R\$ 600,00 | Sim |

0202 - ALMONDEGAS AO MOLHO 830G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:23:17 | ANGLO | ANGLO | 200 | 8,00 | R\$ 1.600,00 | Sim |

0203 - COMINHO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



| | | | | | | | | |
|--|--------------------|-----------------------|--------|--------|----|------|------------|-----|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:23:44 | MARIZA | MARIZA | 50 | 4,30 | R\$ 215,00 | Sim |
|--|--------------------|-----------------------|--------|--------|----|------|------------|-----|

0204 - TEMPERO COMPLETO 300G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:18 | ARISCO | ARISCO | 200 | 4,60 | R\$ 920,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:24:09 | ARISCO | ARISCO | 200 | 8,70 | R\$ 1.740,00 | Sim |

0205 - TORTA SALGADA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:24:57 | BRASILINS | BRASILINS | 300 | 14,00 | R\$ 4.200,00 | Sim |

0206 - TORTA DOCE.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:25:31 | BRASILINS | BRASILINS | 500 | 13,50 | R\$ 6.750,00 | Sim |

0207 - POLPA DE FRUTA - MURUCI

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:18 | PETRUZ | PETRUZ | 100 | 18,83 | R\$ 1.883,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:25:51 | AGROFRUT | AGROFRUT | 100 | 10,00 | R\$ 1.000,00 | Sim |

0208 - CARNE BOVINA ENLATADA.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:19 | BORDON | BORDON | 200 | 14,74 | R\$ 2.948,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:26:25 | BORDON | BORDON | 200 | 9,00 | R\$ 1.800,00 | Sim |

0209 - LEITE LIQ. INT. 1LT

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 13/04/2023 - 01:20:19 | ELEGE | ELEGE | 500 | 9,98 | R\$ 4.990,00 | Sim |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 13/04/2023 - 02:26:47 | PIRACAMJUBA | PIRACAMJUBA | 500 | 7,20 | R\$ 3.600,00 | Sim |

Validade das Propostas

| Fornecedor | CPF/CNPJ | Validade (conforme edital) |
|--|--------------------|----------------------------|
| R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME | 18.175.732/0001-88 | 60 dias |
| DISTRIBUIDORA HOSPITALAR RAMOS E MENDONÇA LTDA - EPP | 27.117.540/0001-06 | 60 dias |
| TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI | 40.202.263/0001-06 | 60 dias |
| AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA | 37.556.213/0001-04 | 60 dias |
| L M ARAUJO ATACADAO | 44.101.089/0001-58 | 60 dias |



Fornecedores divulgados.

ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Pregoeiro

EDSON NASCIMENTO TAVARES

Apoio

João Victor da Silva Castro

Apoio

